HanmeHoBaHMe yupexaeHus

HaumeHoBaHMe 060C06M1EHHOTO NOApPa3saeneHus
HaumeHoBaHMe opraHa, 0CyL|ecTBAAOLErO
(hYHKLMM 1 NONHOMOYNS yupeanTens
HauMmeHOBaHMe TEPPUTOPNANbLHOTO OpraHa
deflepanbHOro KasHaueicTsa, OCYyLeCTBAAOLLENO
BeJeHWe NULEBOTO cyeTa

EAnHMLA n3MepeHus: py6

LleneBble cybeuanm

HanmeHoBaHune

KomneHcauns 4actu poauTenbCKoii nnatbl 3a
cofiepXaHue pebeHKa B MyHULUNANbHbIX
610 J)KeTHbIX 06pa3oBaTeNbHbIX YUPEXAEHUAX,
peanuaylowWnx oOpHoBHYI0 06l e06pasoBaTeNbHYO
nporpamMmy AOLIKONbHOT0 06pa3oBaHus

CBEAEHWA

YTBEPXJAKO

HauanbHuk

(BOMKHOCTL NLA, YTBEPXAAKLEr0 JOKYMEHT; HAaWMEHOBaHME OpraHa,

MYHULMUNaNnbHOe Ka“HHOe.-yupexjeHune "YnpasneHue obpasoBaHusa™ ropoga Py6uoBcka

OCYLLECTBAAIOLLETO QYHKLUN U MONHOMOYUMNS yupeauTens (yupexaeHns))

(nognuce)

31" aHBaps 20 22 T

OB OMNMEPALUAX C LENEBbIMN CYBCUNANAMUN HA 2022 T.

oT" 31 " AHBaps

20 22 .

A.A. MuwepuH

(pacwuthpoBka nognucu)

®dopma no OKY [

Aarta

[ata npejcrasneHus
npeablgywnx CeegeHnit

no CBOAHOMY peecTpy

Homep nuuesoro cyeta

MYHULNNANBHOE B0 AXXETHOE AOLWKO/NbHOE OBPA3OBATE/IbHOE YUPEXAEHUE "4ETCKUIA CAL KOMBEUHUPOBAHHOIO BUAA

Ne4l "30/TOTAA PbIEKA" TOPOAA PYBLLOBCKA

MYHULUMNaNbHOE Ka3eHHOe yupexaeHue "YnpasneHue o6pasosaHus" ropoga Py6uoscka

YnpaBneHne defepanbHoro KasHayeicTea no AnTaiickomy Kparo

CornaweHne

NpeHTudukatop
KOp, cornaweHuns

cy6eng, HOMep nata
nn

03301
00490
40070
700 6/H 30.12.2021

AHanutuny

Kog eCcKuii Kog

obbekTa noctynne

dANN HWiA/BbINN
aT

150

Pa3pelleHHbl i
K MCMO0Nb30BaHNIO
0CTaTOK LeNeBblX
cybeuanii

WHH
Knn

no CBogHOMY peecTpy

Homep nuuesoro cueta

Knn
nasa no BK

Homep nuuesoro cyeta

Cymma Bo3Bpara MnaHupyemble
ne6utopckoi nocTynneHns
3a/10/DKEHHOCTH TeKylero roga

NpoLbIX NeT,
paspelseHHas K
MCNoNb30BaHUIO

462 200.00

no KO®K
no OKEWN

NToro K
1CNoNb30BaHMNI0
(rp. 8+ rp. 9+

rp. 10)

1

462 200.00

Homep cTpaHuLbl
Bcero cTpaHuy,

KOJbl
0501016

31.01.2022

013119427
211761194270

2209010519
220901001

074

383

MnaHupyemble
BbINnaTtbl

12



KOMI'IEHCaU'VIR yacTtu pOAVITeI'IbCKOﬁ nnatbl 3a

cofiepxKaHue pebeHKa B MyHULUNANbHBIX

610 )KETHbIX 06Pa30BaTENbHBIX YUPEXAEHUSAX,

03301
00490

peannsyoLnx 0OCHOBHYO 06uieobpa3oBaTenbHyO 40070

nporpammy fioWKoNbLHOIo 06pasoBaHms

MyHuuunnanbHas nporpamma "Passutune

MYHWULUNaNbHO cucTemMbl 06pasoBaHmus ropoja
Py6uoBcka™ Ha 2021-2024 rogbl, mognporpamma

"Pa3BuTue JOWKONLHOTO 06pa3oBaHus"
(o6ecneyeHune 6e30MacHbIX ycnoBui
(DYHKLMOHMPOBAHNA U MOBbLILEHNS YPOBHA
noxapHoii 6esonacHocTyn)

MyHuyunansHas nporpamma "Passutue

MyHWLMNanbHO cucTemMbl 06pasoBaHus ropoga
Py6uoBcka" Ha 2021-2024 rogbl, nognporpamma

"Pa3BuTHe AOWKONLHOrO 06pa3oBaHuna™
(06ecneyeHne 6e30MacHbIX ycnoBuit
(YHKLMOHNPOBAHUA W MOBbIWEHUS YPOBHSA
noxapHoii 6esonacHocTyn)

03300

70117

OOP6
099

03300
70117
HOOP6
099
03301
00490
40070

MToro no Koy uenesoii cy6ecugun 700

03300
70117
OOP6

MToro no Kogy uenesoii cy6euanm 099

PykoBoguTens 3aBefytowuit
(ynonHOMOYEHHOE NNLL0) (BOMKHOCTB)

PykoBognTENb (hUHAHCOBO-3KOHOMNYECKOMN CNYXGbl
(ynonHomoueHHOe nnyo)

OTBETCTBEHHbI UCMONHUTEND

"31 " sAHBapa 2022 r.

OKOHOMUCT

6/H

6/H

6/H

4 5 6 7 8
30.12.2021 321
30.12.2021 244
30.12.2021 150
X X X X 0.00
X X X X 0.00
Bcero 0.00

N.A. Amuwmkosa
(pacLumdpoBka nognmeu)

B.B. Anekceesa
(pacLumdpoBka nognmucK)

H.B. Wbipy, 9-63-82

(AOMKHOCTb)

(thammnus, nHULMaNbI) (TenedoH)

9 10 n
0.00
0.00
56 700.00 56 700.00
0.00 462 200.00 462 200.00
0.00 56 700.00 56 700.00
0.00 518 900.00 518 900.00

OTMETKA TEPPUTOPUA/IbHOIO OPTAHA ®EAEPA/ILHOI O KA3HAYEMNCTBA
O MPUHATUN HACTOALWNX CBEAQEHN

OTBETCTBEHHbI NCMONHUTEND

31

cTaplwuit KasHayen KpeTtoBa U. B.
(BOMKHOCTB) (nognuece)  (paclumdpoBka nognmcu)
AHBaps 20 22 1.

Homep cTpaHuubl

Bcero ctpaHuy,

12

462 200.00

56 700.00

462 200.00

56 700.00

518 900.00



